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
cucina avista, bagno, giardino privato. Al 
piano superiore , 2 camere, bagno. Posto 
auto! Ottimo affare!! Disponibili altre soluzioni 
con metrature superiori di giardino.....

E 325.000,00              Rif.: MARINA196B
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Mq. 70 in Villa trifamiliare in corso di totale 
ristrutturazione disponiamo di n.2 appartamenti 
piano terra con giardino. Appartamento A di 70 mq 
con soggiorno/cottura, 2 camere, bagno, porticato e 
giardino di 100 mq con doppio posto auto. Richiesta 
220.000 e. Appartamento B stessa tipologia di 80 mq, 
giardino di mq 150 richiesta euro 240.000. Annesso 
fabbricato uso dependence/garage di 70 mq.	

E 220.000,00 Rif.: CARR250

APPARTAMENTO mq. 100, Sant’Antonio, 
piano terra con giardino composto: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere, doppi 
servizi, ripostiglio. Ottime finiture. Garage, posto 
auto e cantina.

	

E 290.000,00 Rif.: CARR231

Appartamento di 70 mq nel centro storico di 
Carrara, secondo piano di palazzina interamente 
ristrutturata, esternamente rifatte la copertura e 
la facciata. Ingresso, soggiorno, ampia cucina, 
camera matrimoniale e bagno...Grazie alla 
metratura è possibile ricavare un soggiorno con 
angolo cottura, due camere e bagno. Necessita 
di lavori di riordino.	

E 100.000,00 Non Trattabili
Rif.: CARR272

Appartamento con ingresso indipendente, in 
complesso immobiliare di recente costruzione, in 
zona luminosa, tranquilla e molto servita, composto 
da ingresso, soggiorno con zona cottura arredato, 
corridoio, camera, cameretta, bagno, ripostiglio, 
armadio a muro, ampio balcone mq. 40 vivibile, 
in ottime condizioni, posto auto di proprietà.
	

E 225.000,00 Rif.: CARR271

Mq. 65 appartamento 3°piano con ascensore, 
ristrutturato composto da Ingresso, 
soggiorno con cottura,ampio disimpegno, 
2 camere, bagno e comodo terrazzo.
Impianto clima. Cantina e posto moto

	
E 160.000,00 Rif.: CARR256

Mq. 110 in ottima zona residenziale appartamento 
posto al piano terra più taverna di una palazzina 
di recentissima costruzione. Ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile (fatta su misura e viene lasciata), 
doppi servizi, due camere matrimoniali e 
giardino di proprietà con gazebo. Rifiniture extra 
capitolato. Ottima esposizione!!!	

E 290.000,00   Rif.: MARINA97

Mq. 70  posto al piano rialzato in un residence in zona 
tranquilla e vicinissima al mare composto da ingresso, 
soggiorno con balcone pranzabile, cucinotto, camera 
matrimoniale con balcone e accesso a ampio giardino 
piastrellato di proprietà esclusiva, piccola cameretta 
con balcone, bagno con finestra. Due posti auto di 
proprietà nel piazzale condominiale. Molto grazioso!!

E 260.000,00   Rif.: MARINA201

APPARTAMENTO mq. 80, 3 ° piano mq 80 
circa. Ingresso su corridoio, cucina abit.le, 2 
camere ampie, bagno, 2 terrazzi. Posto auto 
condominiale. Tetto e facciata rifatti. Da rivedere 
impianti e pavimenti. Richiesta 155.000 euro
	

E 155.000,00 Rif.: CARR261

APPARTAMENTO mq. 45 a pochi metri dalle spiagge, 
composto da ingresso, soggiorno, cucinotto, balcone 
vista alpi apuane, camera, bagno. Ristrutturato... 
Ottimo affare!!

	

E 170.000,00 Rif.: SARZ301

PORZIONE DI VILLA TRIFAMILIARE  mq. 155 
composta da piano seminterrato di 60 mq, piano 
terra di 60 mq suddivisi in ampio soggiorno, 
cucina, camera, bagno, 35 mq di mansarda 
con possibilità di n.2 camere e bagno.Giardino 
di 500 mq. NUOVISSIMA COSTRUZIONE....

E 350.000,00 Rif.: SARZ209B

VILLETTA SCHIERA, PORZIONE DI CASA mq. 113 in 
complesso trifamiliare di nuova costruzione, villetta 
terra tetto con giardino esclusivo. Ampio porticato 
abitabile, ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 
camera matrimoniale, bagno. Al livello superiore, 
n.2 camere oltre servizio.Posti auto interni. Ottime 
finiture. Consegna estate 2012.	

E 280.000,00 Rif.: SARZ266

QUADRIFAMIGLIARE DI NUOVA COSTRUZIONE, 
APPARTAMENTO SEMINDIP. mq. 65 così composto: 
ingr. in sogg. con ang. cottura, bagno e terrazza di 
circa 10 mq al piano 1°; cam. matr., studio/cameretta 
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